
Jornal A Tribuna Vitoria-ES, 07 de junho de 2023

Assinado Digitalmente por: NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA:27065150000130 - Em: 07/06/2023

Certificado emitido por: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, CN=AC CONSULTI BRASIL RFB

Acesse: https://verificador.iti.gov.br/ caso deseje validar a assinatura!

AVISO DE LICITAÇÃO
 CONCORRÊNCIA Nº 007/2023

Órgão/Entidade: Secretaria de Estado da Educação - SEDU.
PROCESSO Nº. 2023- CPTBG
ID CidadES/TCE-ES: 2023.500E0600020.01.0024
Objeto: contratação de empresa especializada em serviços de engenharia 
para execução da RECONSTRUÇÃO DA EEEFM LEANDRO ESCOBAR, 
LOCALIZADA EM GUARAPARI/ES, COM FORNECIMENTO DE  
MÃO-DE-OBRA E MATERIAIS, CONFORME DESCRITO NA PLANILHA 
ORÇAMENTÁRIA E PROJETO, ANEXOS AO PRESENTE EDITAL.
Valor estimado: R$ 9.499.238,61 (nove milhões, quatrocentos e noventa e 
nove mil, duzentos e trinta e oito reais e sessenta e um centavos).
Entrega da documentação e Propostas: Até às 11:00 horas do dia 
17/07/2023.
Abertura da sessão pública: 17/07/2023, às 14:00 horas.
Local de realização da sessão pública: SEDU, Av. César Hilal, 1111, sala 
321, Santa Lúcia, Vitória – ES, telefone 3636-7781/3636-7742. 
O Edital poderá ser retirado no endereço acima de posse de mídia digital, 
pelo e-mail cplose2-obras@sedu.es.gov.br ou pelo sítio  
www.sedu.es.gov.br/licitacoes.

Vitória/ES, 06 de junho de 2023.
Inês Yoriko Yamamoto

Presidente CPLOSE2/SEDU
Josivaldo Barreto de Andrade

Subsecretário de Estado de Administração e Finanças/SEDU



1 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de Assinaturas gerado em: 7 de junho de 2023,
00:16:57

729 SEDU - CONC.07-23.pdf
Código do documento: 729

Assinado por:
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA:27065150000130
Certificado Digital
E-mail: CARLOSHENRIQUE@NASSAU.COM.BR

Registro de Eventos:

07 jun. 2023, 00:01:00 - UPLOAD
Documento: 729
Criado por: Mariana Melim. E-mail: artemariana@redetribuna.com.br
DATE_ATOM: 2023-06-06T21:01:00-0300

07 jun. 2023, 00:16:55 - INÍCIO DO PROCESSAMENTO
Assinatura de iniciada pelo Serviço de Assinaturas.
DATE_ATOM: 2023-06-06T21:16:55-0300

07 jun. 2023, 00:16:57 - ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA:27065150000130
E-Mail: CARLOSHENRIQUE@NASSAU.COM.BR
Emissor do Certificado: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, CN=AC
CONSULTI BRASIL RFB
DATE_ATOM: 2023-06-06T21:16:57-0300

Hash do documento original
[SHA256]:1f4263e60bf8c347f612ba84785bff10216fff8b92b5aeb1c6ee0bc4618fcdd9

[SHA512]:cf83e1357eefb8bdf1542850d66d8007d620e4050b5715dc83f4a921d36ce9ce47d0d13c5d85f2b0ff8318d2877eec2f63b931bd47417a81a538327af927da3e

Este certificado pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima!

Este documento está assinado digitalmente com um certificado digital emitido por: AC CONSULTI BRASIL RFB


		2023-06-07T00:16:57-0300
	CARLOSHENRIQUE@NASSAU.COM.BR




